МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮСТ-'i ЛИ РЕСПУБЛИКИТЫЗА j

^ЩРйРОВАНО
нзи§;ый
ар/ЙрОЖР, 2 0 ^ L .r. I

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
(Минобр РТ)

S t  « $Р  »

ПРИКАЗ

2021 г. №- -д
г. Кызыл

О внесении изменений в Устав
Государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Тыва
«Кызылский транспортный техникум»

На основании Положения о Министерстве образования Республики
Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 19
октября 2021 г. № 567, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Устав Государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Республики Тыва «Кызылский транспортный
техникум» (далее - Устав), утвержденный приказом Министерства
образования и науки Республики Тыва от 9 апреля 2021 г. № 433-д,
следующие изменения:

1) в пункте 1.6 слова «и науки» исключить;
2) в пункте 3.1 слова «и науки» исключить.
2. Директору Государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Тыва «Кызылский транспортный
техникум» организовать работу по регистрации изменений в Устав в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра образования Республики Тыва Монгуша В.М.

Министр А.В. Храмцов

Амарда Ш.Ш.,
Тел. 8(39422)61803

Tartan-oolDM
Штамп

Tartan-oolDM
Штамп

Tartan-oolDM
Штамп

СОГЛАСОВАНО
Министерство земельных и
имущественных отношений
Республики Тыва

А*А. Допуй-оол
20 J f  г.

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образования

Республики Тыва
2(Ы^

№

А.В. Храмцов
20 г.

Изменения в Устав
Государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Тыва
«Кызылский транспортный техникум»

Принят:
На общем собрании

трудового коллектива ГАПОУ РТ
«Кызылский транспортный техникум»

от «j/Т :» kcd^4. 2021 г. № ©$___-Д

г. Кызыл -  2021 г.

2

1. в п. 1.6 слова «и науки» исключить;
2. в п.3.1 слова «и науки» исключить.